
1 

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

Европейки фонд 

за регионално развитие 

Инвестираме във вашето бъдеще 

 

 

 

 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

„Развитие на конкурентоспособността 

на българската икономика” 2007-2013  

www.opcompetitiveness.bg 

 

      Утвърждавам:  

       Инж. Ирена Бориславова 

 

 

П Р О Т О К О Л № 3 

 

от заседание на комисията за провеждане на открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Доставка на еталони, Сертифицирани сравнителни 

материали и шкафове за съхранение за нуждите на ИА БСА с 3 обособени 

позиции:  
 

В изпълнение на Заповед № 136-20-П / 30.10.2015 год на Изпълнителния 

директор на на Изпълнителна агенция “Българска служба за акредитация” на 07.12.2015 

г. от 09:30 часа се проведе заседание на комисията, в следния състав: 

 

Председател:  1. Инж. Александър Радовски – Гл. Секретар на ИА „БСА”  

 

Членове:  2. Пламен Димов – Външен експерт 

3. Милена Димитрова – директор на дирекция АООС     

 

 

На заседанието на комисията за публичното отваряне на ценовите оферти 

присъстваха следните представители на участниците, подали оферти: 

 

1. Елза Стойкова Янева – представител на „ДЕА” ЕООД 

2. Йордан Величков Младенов – продуктов мениджър, представител на „Данс 

Фарма“ ЕООД 

 

В съответствие с разпоредбите на чл.69а, ал. 4 от Закона за обществените 

поръчки преди да пристъпи към публичното отваряне на ценовите оферти на 

участниците комисията съобщи резултатите от оценяването по другите показатели, 

съдържащи се в Протокол №1 / 08.04.2015 год.  

 

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на Плик №3 с надпис 

„Предлагана цена” на допуснатите участници и на основание чл. 69а, ал. 3 от ЗОП 

оповести предлаганите цени. По един представител от присъстващите участници 

подписа ценовите оферти.  

 

 

http://www.opcompetitiveness.bg/


2 

 

Предложените от участниците цени по обособени позиции са както следва:  

За Обособена позиция 2: 
1. „Данс фарма” ЕООД – 20 669.46  лв. без ДДС; 

 

За Обособена позиция 3: 
1. „Лаборбио” ООД -  12 130 лева без ДДС; 

 

След съобщаването и подписването на ценовите оферти приключи публичната 

част на заседанието. 

Комисията продължи своята работа за оценяване на офертите на участниците по 

показател „Най-ниска цена”. 

 

Комисията, съгласно изискванията на чл. 72, ал. 1, т. 5 от ЗОП, класира 

участниците по следния начин: 
 

За Обособена позиция 2: 
1. „Данс фарма” ЕООД – 20 669,46 лева без ДДС; 

 

За Обособена позиция 3: 
1. „Лаборбио” ООД - 12 130 лева без ДДС; 

 

Комисията счита, че предложените от класираните на първо място участници 

условия за изпълнение на поръчката са в съответствие с документацията и са защитени 

интересите на Възложителя и предлага да бъдат сключени договори с “Данс фарма” 

ЕООД за обособена позиция 2 и със „Лаборбио” ООД за обособена позиция 3. 

 

Комисията на основание чл. 72, ал. 2 от ЗОП, предава настоящия протокол, 

изготвен на 09.12.2015 год. и цялата документация по проведената открита процедура 

за възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка на еталони, 

Сертифицирани сравнителни материали и шкафове за съхранение за нуждите на 

ИА БСА с 3 обособени позиции” на Изпълнителния директор на Изпълнителна 

агенция “Българска служба за акредитация”, за осъществянане на контрол по реда на 

чл. 36а от ЗОП. 

 

Настоящият протокол се подписа от членовете на комисията без особени мнения. 

 

Комисия: 

Председател: 

 

1. инж. Александър Радовски – Гл. Секретар на ИА „БСА“ ………п……… 

 

 

Членове: 
 

2. Пламен Димов – Външен експерт     ………п……… 

 

3. Милена Димитрова – директор на дирекция АООС  ………п……… 
 

 


